
Dobrý den, vážený , 

na základě včerejšího telefonátu si Vám dovoluji zaslat návrh cen a podmínky: 

2x   

cena: 30 950 CZK/ks 

pozn. 2ks skladem –okamžitě k odeslání (v případě zájmu doporučuji neváhat, protože 
po vyprodání není jisté, kdy budou generátor opět k dispozici, aktuálně je pozastaven 
příjem objenávek na generátory této řady TGF) 

2x 

cena: 62 550 CZK/ks 
skladem u výrobce v Německu, dodání 1-2 týdny 

Promoakce: cena včetně BND option  (jedná se o balík options, které jsem Vám včera 
vyjmenovával) 

1x 



  
cena: 46 700 CZK/ks 
skladem u výrobce v Německu, dodání 1-2 týdny 
  
  
Promoakce: cena včetně EMI option a předzesilovače 
  
ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravného 
  
celková cena dopravného nepřesáhne 1000 CZK bez DPH 
  
na zařízení poskytujeme záruční i pozáruční servis.  
  
Záruka: Rigol 3 roky, Aim-TTi 2 roky (po registraci 3 roky) 
  
  
Prosím Vás o zpětnou vazbu, zda se můžeme takto dohodnout, snažil jsem se 
nabídnout zajímavější ceny. Popř. jak bychom měli dále postupovat. 
  
Děkuji Vám za zpětnou vazbu. 
  
  
S pozdravem a přáním hezkého dne 
  
Telemeter Electronic s.r.o. 

 
------------------------------------------------------------------ 
Tel.:     
Mob.:  
E-mail.:  
Máme pro Vás řešení! 
www.telemeter.cz 
------------------------------------------------------------------ 
V případě zájmu se můžete zaregistrovat v našem Elektronickém Novinkovém Servisu - ENS, který Vás 
automaticky bude informovat o technických novinkách z Vámi vybraných oblastí! 
Telemeter Electronic s.r.o.,  České Vrbné 2364,  370 11 České Budějovice 
 IČO: 28081340, DIČ: CZ28081340, vedení společnosti: Thomas Schröttle, Bernhard Strasser 
 Hlavní sídlo firmy: Donauwörth - Německo  
 Ostatní pobočky: Kreuzlingen - Švýcarsko 
  
  
  
  
  
  
  
 
 Von:   
 Gesendet: Dienstag, 13. September 2022 09:53 

http://www.telemeter.cz/


 An:  
 Betreff: poptávka měřící techniky 
  
Vážený pane  
  
naše oddělení na Ústavu přístrojové techniky plánuje nákup měřící techniky (osciloskopy, frekvenční 
analyzátory atd.). Podstatné je, abychom dostali zboží ještě do konce tohoto roku, což je za současné 
situace dost problematické. Ovšem na Vašem eshopu jsem našel ještě nějaké zajímavé věci skladem. 
  
Mohli bychom si během dneška nebo zítřka zavolat a probrat to detailněji? 
  
Děkuji a jsem s pozdravem, 

 
  
Institute of Scientific Instruments of the CAS, v.v.i. 
Czech Academy of Sciences 
Kralovopolska 147 
612 64 Brno 
Czech Republic 
  
tel:   
e-mail:  
web: http://isibrno.cz/en/levitational-photonics 
 
  
 

http://isibrno.cz/en/levitational-photonics



